様式第５号（第６条関係）
	係　　長
	調　 定
	収　 納
	受　　付

（受付番号　　　　　　）
名 義（送付先）変 更 届

下記のとおり水道使用者名義等を変更します。なお、新使用者は前使用者にかかる権利義務の全て

を承継し、貴市にはいっさい迷惑かけません。
	柳 川 市 長 様
	届出日
	令和　　  年 　　 月　 　 日

	　　　　※太枠内をご記入ください。（ 使用者欄は変更箇所のみで構いません ）
	水栓所在地
	柳川市

借家名等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）所有者（　　　　　　　　　　　）

	変更内容
	１.　住所（送付先）変更　　２.　氏名等変更　　３.　その他（　　　　　　）

	前使用者
	住　所

(送付先)
	□ 水栓所在地に同じ
〒　　　　－
借家名等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）TEL　　　　（　　　 　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　名
	生年月日（ 大 ・ 昭 ・ 平　　　年　　　月　　　日）　性別（ 男 ・ 女 ）

	新使用者
	住　所

(送付先)
	□ 前使用者に同じ　　　　　□ 水栓所在地に同じ
〒　　　　－
借家名等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）TEL　　　　（　 　　　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　名
	生年月日（ 大 ・ 昭 ・ 平　 　 年　　　月　　　日）　性別（ 男 ・ 女 ）

前使用者との続柄（　　　　　　　　　　）

	届出人
	住　所
	□ 新使用者と同じ

	氏　名

新使用者との続柄（　　　　　　　　　　）

	水栓番号
	　　　　　　　　－
	検針順路
	　　　　－　　　　－

	前整理番号

	新整理番号

	備　考
	変更事由　□使用者変更による　□死亡による　□その他（　　　　　　　　　　）
口座　等　□変更予定　□変更預かり（　　月より）□変更なし
　　　　　□振替不能説明済み　□納付書に変更（　　月より）
その他特記事項